Catalogus

Reverendiffimorum DD. Prapofitorum Monaftern Subenfis.

[. HARTWICUS, primus hujus Ccenobi Prapofitus obiic 18. Calend. Maij,
anno 1127. GUOT VEro rexerit annis, reperiri non potuit.

[I. OTTO évita migravit anno 1143.

[II. CHUNO, obiit y. [dus Aprilis anno 1182.

IV. Wipoto, obiit Calendis Aprilis.

V. PABO, obiit Calendis Februarij anno 1198.

V1. THIEMO, obiit §. Idus Martij anno 1203.

VII. DIETMARUS, obiit Calendis Junij anno 1221.

VIIl. ROMANLUS, obiit 19. Calendas Febr. anno 1223.

IX. JOANNES, hujus nominis primus, obiit Idibus Decembris anno 1231.

«. ALBERTUS, obiit Calendis Otobris anno 1235

XI. GREGORIUS, obiit anno 1249.

XII. HENRICUS, obiit pridie nonas Aprilis anno non notato.

XIII. PABO, hujus & Gurcenlfis Ecclefiz Prapofitus obiit 3. Idus Oétobris
anno.

XIV. JOANNES, hujus nominis fecundus , obiit Non. Junij. anno.

<V. ANDREAS, hujus nominis primus , obiit pridie Calend. Augufti, anno.

XVI. JOANNES, hujus nominis tertius, cognomine Capellanus obiit 12.Ca-
lendas Decembris anno.

YVII. MEINHARDUS, obiit 4. Idus Junij anno 1303. Ifti quinque praznomis

nati Prepofiti prefuerunt annis 4,
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XVIII, OTTO, obiit anno 1310. _
XIX. ENGELBERTUS, obiit 5. Calend. Augufti anno 133 1.

XX. \WALCHUNUS, obiit oftavo Idus Julii anno 1345 fub cujus Regimine
Monafterium iftud in fumma inopia & paupertate fuit,

wXI[. WILHELMUS, obiit 4. Nonas Septembris anno 13§ 1.
XXII, HENRICUS, hujus nominis fecundus, obiit 14. Calend. Aug. anno 13§3.
%XIII, RUGERUS Neunhofer, obiit 4. Calend. Augufti anno 1358.

XXIV. ANDREAS de Lampoting Canon. Salisburgenfis prefentatus & con-
firmatus anno 1358. 6. Calendas Septembris & Godefrido Epifcopo Patav. Au&or &
Infticuror MifTe die Lunz haberi (olitze pro Pralatis Defunétis obiit 17+ Calend. Sep-
tembris anno 1380. prefuit annis 27. menfibus 11. diebus 2. !

XXV. JOANNES de Liebenberg Canon. Salisburg. obiit 11, Calendas Julij
anno 1390.

XXVL UDALRICUS Saeldt Profeflus in Reicherfperg & in Hofpitem Salis-
burgenfem receptus, obiit 17. Calendas Novemb. anno 1421. prafuit annis 3 1. men-
fibus 3. qui inftituit quotidianam recitationem Phalmi de Profundis ante Completos
rium in ambitu.

XXVIL. SIGISMUNDUS de Bottendorff Canon. Salisburg, obiic 13. Calendas
Martii anno 1422. [s fuic ultimus ex Canonicis Salisburg. Hi fere omnes male pre-
fuerunt. Rexit autem Sigismundus 3. menfibus.

YXVIIL. MATHZEUS Mermofer, Profeffus in Berchtolsgaden , obiit pridie
Idus Maij anno 14§6. prefuit annis 34.